
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 23448t8

V Úva].u 84 ID : 368894
15O 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 19.02.2O2t

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Intuitive Surgical Sarl
1rchemin des Muriers
11?o Aubonne šrr,ýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FIÝ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t41/ 4L urotogicr.á r.rir, íka 2. LF Ůr a E'll Moto]- - Centrum robotické chirurgie
(2]-0022896l- i

Název Poěet

1Reload Sureform 60,4.3 Green ,6-Row (Da Vťnci) 22ooc
á12Ks 483 60G

1 BAT.

69 957 ,36
( 23.L!.2020 P2OV0016864L 97 /L9)

Celkem bez daně:
iAí

Celkemsdaní: ",
57 816,00
69 957 ,36

[ [INT2344818I ]

Dodávaný materiáI musí být v sou].adu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze celá balenÍ..
Žaaame obratem o zaslání akcepta,ce (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34o/2O/5 =bt o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objedrrávku néwyřízenou do jedrroho měsíce 3q, zruŠenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkerň (é.89'l2o\2 sb.) , J,

,1


